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Código Descrição  Notas  

1 251877 PORTA

2 252089 CHAPA PRODUTO-LOGO ES

3 252137 FECHADURA PORTA

4 251785 REENVÍO TECLADO

5 251783 VIDRO PORTA

6 251784 COBERTURA PORTA

7 987612 PARAFUSO 4X12

8 251787 TECLA INDIVIDUAL

9 252094 CHAPA PRODUTO-LOGO IN(DK-UK-S-N-D)

10 251834 CHAPA FECHADURA

11 251793 DOBRADIÇA

12 251862 CONTA-IMPULSOS

13 251653  DISPLAY 2X16 AZUL

14 251865 CARTÃO INTERFACE DE USUARIO

15 252090 CHAPA PRODUTO-LOGO ES(S-N-D-DK-UK)

16 251654  DISPLAY 2X16 AZUL-CIRILICO-

17 252091 CHAPA PRODUTO-LOGO IN

18 251786 TECLA DUPLA

19 252401 CHAVE MESTRA MERONI

20 250961 CABO DISPLAY

21 252765 CHAPA DE PRODUTOS-NORTE EUROPA

22 252766 CHAPA DE PRODUTOS-ESTE EUROPA-

23 252419 CHAPA PRODUTO-LOGO ES-BRASIL-

24 253362 FLANCO ESQUERDO PORTA

25 253363 FLANCO DIREITO PORTA

26 253825 CHAPAS PRODUTOS OBLIQUA -I/F/E-
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Código Descrição  Notas  

1 251915 REVESTIMENTO PARA MÓVEL EXPRESSO

2 251916 FECHADURA 'MERONI'

3 251845 CAVILHA

4 091737 ARO ELÁSTICO MM 3.2

5 251850 PÉ

6 251835 CAVILHA

7 251800 SAPATA MIXER

8 251821 SUPORTE PARA MOINHO

9 0V4199 TAMPA

10 251792 PARTE POSTERIOR ESPAÇO DISTR.

11 252097 TUBO PVC D.25 NEGRO(PARA METRO)

12 251790 SUPORTE PARA VIRAR AS CHÁVENAS

13 251791 DIS. DE VIRAÇÃO CHÁVENAS

14 251789 GRADE BALDE RESÍDUOS LÍQUIDOS

15 251851 FLUTUADOR

16 251788 BALDE RESÍDUOS LÍQUIDOS

17 096977 CLIP FIXAÇÃO RECIPIENTE CAFE

18 251818 CUBA RESÍDUOS DE CAFÉ EXPRESSO

19 987612 PARAFUSO 4X12

20 251813 TAPA DA REDE HIDRÁULICA

21 251820 PAINEL COMPONENTES ELÉCTRICOS

22 251857 FIXACABOS

23 251966 TAMPA SUPERIOR MÓVEL F.B.- IN

24 090020 PASSA-CABOS DE 16 MM

25 251965 PROTECÇÃO REENVÍO INTERRUPTOR

26 251964 REENVÍO INTERRUPTOR

27 251861 MICROINTERRUPTOR

28 251839 TAMPA DO TANQUE

29 251827 TAMPA FLUTUADOR

30 251876 FLUTUADOR COM IMÁN

31 251842 CABO DO TANQUE

32 251838 TANQUE

33 099480 GUARNIÇÃO

34 090421 GUARNIC. OR 2025

35 099479 FREIO

36 095624 GUARNIÇÃO

37 099478 MOLA

38 099477 PISTÃO

39 095849 PORCA FUSO RECIPIENTE

40 099481 UNIÃO

41 251841 BASE

42 251860 SENSOR

43 251840 GRADE AUTO-ALIMENTAÇÃO

44 251837 CUBA

45 252145 ESPAÇADOR

46 093823 COLO INJECTOR
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Código Descrição  Notas  

47 251795 COBERTURA DO MOINHO

48 252426 TAMPA SUPERIOR

49 252401 CHAVE MESTRA MERONI

50 252478 TAMPA SUPERIOR MÓVEL ES

51 252446 ACTUADOR DE MICROINTERRUPTOR

52 252782 PROTECÇÃO VAPOR

53 252476 TAMPA SUPERIOR MÓVEL IN-F.B.
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Código Descrição  Notas  

1 251863 PORTA-FUSÍVEL

2 987612 PARAFUSO 4X12

3 251867 VENTILADOR 12 VDC

4 251820 PAINEL COMPONENTES ELÉCTRICOS

5 251856 CAIXA DE BORNES

6 097544 FUSÍVEL 125 M.A.

7 095636 FUSÍVEL 15 A

8 098793 TERMINAL 5P COM PORTA-FUSÍVEL

9 251858 INTERRUPTOR BIPOLAR

10 097241 TERMINAL 3 POLOS PORTA-FUSÍVEL

11 097103 FUSÍVEL

12 098792 TRANSFORMADOR

13 0V3512 FILTRO DE REDE

14 251796 SUPORTE INTERRUPTOR PORTA

15 0V1654 CHAVE DE INTERRUPTOR

16 097796 INTERRUPTOR

17 090681 PLACA ISOLADORA MICRO

18 251861 MICROINTERRUPTOR

19 090148 BRAÇADEIRA

20 0V2378 INTERRUPTOR

21 097879 PARAFUSO 9 X 9

22 251864 CARTÃO ACTUAÇÃO/CPU 16BIT 2MB ATÉ O NÚMERO DE MATRICULA 61602518

22 252604 CARTÃO ACTUAÇÃO/CPU 16BIT 4M A PARTIR DE MATRICULA 61602519

23 0V2143 CARTÃO DE CONTROLE CALDEIRA

24 251854 CABLAGEM GERAL

25 252092 CABLAGEM GERAL-INSTANT-

26 097851 FIXA-CABO

27 253243 CHAPA

28 253468 CABLAGEM GERAL-VERSÃO DOSEADOR

29 253696 CABLAGEM GERAL-VAPOR CAPPUCCINO INTERNO-
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Código Descrição  Notas  

1 0V4275 SUPORTE DE BOMBA

2 098760 BOMBA (DE VIBRAÇÕES)

3 252021 UNIÃO - L -

4 0V1301 PROTECTOR TERMICO 110 GRAU

5 251143 ANILHA EM ALUMINIO

6 099101 VÁLVULA NO RETORNO

7 098764 BY-PASS BOMBA (12 BAR)

8 098484 BATENTE PARA TUBO

9 0V2507 UNIÃO DE T 6X1/8 COM TAMPA

10 250993 PARAFUSO M4X25

11 0V2509 UNIÃO DE L 5X1/8

12 0V2457 PARAFUSO M5X20 TCEI

13 098707 CONTADOR VOLUMETRICO

14 251860 SENSOR

15 0V2506 CONJUNTO CALDEIRA CAFE 300 CC.

16 098640 TAMPA SUPERIOR CALDEIRA

17 098641 TAMPA INFERIOR CALDEIRA

18 098701 GUARNIÇÃO

19 098645 RESISTÊNCIA 1000W

20 254711 GUARNIÇÃO OR112 2.62X9.92

21 0V1318 TERMOSTATO DE 125 GRADOS

22 094872 SONDA DE CALDEIRA

23 095624 GUARNIÇÃO

24 098761 CONJUNTO ELECTROVÁLVULAS 2+3+2

25 095529 UNIÃO PORTA-BORRACHA 1/8' (LATÃO)

26 094594 GUARNIÇÃO  OR 2031

27 251872 TUBO DA CALDEIRA - BY PASS

28 099107 PORCA

29 097512 TUBO SILICONE 6 X 12 CASTANHO

30 094231 RACOR AT

31 097511 TUBO SILICONE 6 X 9

32 252658 TUBO TEFLON 3X6 (PARA METRO)

33 251847 JUNÇÃO RÁPIDA DIÁM. 6

34 099481 UNIÃO

35 251826 TANQUE INTERNO

36 099479 FREIO

37 099480 GUARNIÇÃO

38 099477 PISTÃO

39 099478 MOLA

40 090421 GUARNIC. OR 2025

41 250919  PESO

42 097513 TUBO SILICONE 9 X 13

43 251876 FLUTUADOR COM IMÁN

44 251827 TAMPA FLUTUADOR

45 095849 PORCA FUSO RECIPIENTE

46 251825 TAMPA DO TANQUE INTERNO
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Código Descrição  Notas  

47 251873 TANQUE INTERNO COMPLETO

48 251871 TUBO DO PISTÃO

49 097510 TUBO SILICONE 5 X 9

50 098699 RACOR PARA TUBO PISTÃO

51 097529 TUBO SILICONE

52 095576 UNIÃO DE L

53 251855 CABLAGEM SAPATA CALDEIRA

54 099057 BOBINA 220/230 VOLT

55 099105 CAMISA ELECTROVÁLVULA GRANDE

56 097472 NÚCLEO ELECTROV. 3 VIAS-VITON

57 099056 BOBINA

58 0V1953 CAMISA ELECTROVÁLVULA PEQUENA

59 099059 GUARNIÇÃO

60 099058 NÚCLEO

61 096553 GUARNIÇÃO PARA EROGAÇÃO 2037

62 0V1600 TAMPA COM JUNTA OR

63 098459 FIXA-CABO

64 251248 COBERTURA ELECTROVÁLVULAS

65 094611 GUARNIÇÃO OR 2018

66 0V0465 BOMBA 220 V - 60 HZ

67 0V2810 CONJ. CALDEIRA CAFE 300 CC. 60 HZ

68 0V0846 CONJ.ELECTROVÁLVULAS 220V/60HZ

69 0V0918 BOBINA 60 HZ ELECTROV. 2 VIAS

70 0V0917 BOBINA 60 HZ ELECTROV. 3 VIAS

71 252538 REVESTIMENTO OR 2025

72 253720 CONJUNTO CALDEIRA 300CC-4 ELECTROVALV.-

73 0V1739 CONJUNTO ELECTROVÁLVULAS DE 2+2+3+2 VIAS

74 099012 RACOR PORTA-BORRACHAS 2 MM

75 253697 CABLAGEM SAPATA CALDEIRA 4 EV.

76 253699 SUPORTE DE BOMBA

77 253701 MICROBOMBA - 50 HZ

78 253698 UNIÃO - L -  D.4.5

79 253702 CALDEIRA VAPOR

80 253709 VÁLVULA DE RETENÇÃO

81 253706 GUARNIÇÃO OR 2025

82 253708 SONDA

83 253707 TERMOSTATO UNIPOLAR

84 253704 ESQUADRO TERMOSTATO

85 253703 PARAFUSO 3.5X6.5

86 253714 TUBO 4X8 TRANSPARENTE

87 253807 MICROBOMBA 60HZ

88 0V2458 BLOQUEIO EM LATÃO DE 3 ELECTROVÁLVULA

89 253280 BLOQUEIO EM LATÃO DE 4 ELECTROVÁLVULA
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Código Descrição  Notas  

1 250038 CONJUNTO CALDEIRA 600 C.C.

2 094611 GUARNIÇÃO OR 2018

3 0V1133  AIR-BREAK COMPLETO

4 098761 CONJUNTO ELECTROVÁLVULAS 2+3+2

5 251872 TUBO DA CALDEIRA - BY PASS

6 096194 PARAFUSO M6X25

7 0V1318 TERMOSTATO DE 125 GRADOS

8 0V2509 UNIÃO DE L 5X1/8

9 095529 UNIÃO PORTA-BORRACHA 1/8' (LATÃO)

10 094594 GUARNIÇÃO  OR 2031

11 250993 PARAFUSO M4X25

12 252538 REVESTIMENTO OR 2025

13 094872 SONDA DE CALDEIRA

14 095624 GUARNIÇÃO

15 0V3650 TAMPA SUPERIOR CALDEIRA

16 254711 GUARNIÇÃO OR112 2.62X9.92

17 099653 RESISTÊNCIA 1450 W.

18 099748 GUARNIÇÃO

19 0V3651 TAMPA INFERIOR CALDEIRA

20 0V2507 UNIÃO DE T 6X1/8 COM TAMPA

21 985318 PORCA M6

22 0V1600 TAMPA COM JUNTA OR

23 096553 GUARNIÇÃO PARA EROGAÇÃO 2037

24 097472 NÚCLEO ELECTROV. 3 VIAS-VITON

25 099105 CAMISA ELECTROVÁLVULA GRANDE

26 099057 BOBINA 220/230 VOLT

27 099056 BOBINA

28 0V1953 CAMISA ELECTROVÁLVULA PEQUENA

29 099059 GUARNIÇÃO

30 099058 NÚCLEO

31 251871 TUBO DO PISTÃO

32 098699 RACOR PARA TUBO PISTÃO

33 098484 BATENTE PARA TUBO

34 093963 CONDUTA 'Y'

35 095576 UNIÃO DE L

36 090421 GUARNIC. OR 2025

37 0V1749 RACOR DE ÁGUA AIR-BREAK

38 0V1126 FLUTUADOR AIR-BREAK

39 099107 PORCA

40 251847 JUNÇÃO RÁPIDA DIÁM. 6

41 251855 CABLAGEM SAPATA CALDEIRA

42 098459 FIXA-CABO

43 097511 TUBO SILICONE 6 X 9

44 098760 BOMBA (DE VIBRAÇÕES)

45 252658 TUBO TEFLON 3X6 (PARA METRO)

46 0V1141 MICROINTERRUPTOR
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Código Descrição  Notas  

47 251248 COBERTURA ELECTROVÁLVULAS

48 092703 FECHO TUBO

49 097512 TUBO SILICONE 6 X 12 CASTANHO

50 098707 CONTADOR VOLUMETRICO

51 097510 TUBO SILICONE 5 X 9

52 097515 TUBO SILICONE 10 X 16 CASTANHO

53 094185 CONDUTA DE ÁGUA

54 0V1301 PROTECTOR TERMICO 110 GRAU

55 099815 TAMPA

56 251895 ELECTROVÁLVULA ENTRADA ÁGUA

57 252021 UNIÃO - L -

58 094231 RACOR AT

59 097529 TUBO SILICONE

60 098764 BY-PASS BOMBA (12 BAR)

61 099101 VÁLVULA NO RETORNO

62 251143 ANILHA EM ALUMINIO

63 0V4275 SUPORTE DE BOMBA

64 253456 TUBO DA REDE HIDRÁULICA -UK-

65 253722 CONJUNTO CALDEIRA 600CC-4 ELECTROVALV.-220V 60HZ-

66 250340 CONJUNTO ELECTROV. DE 2+2+3+2 VIAS 220V-60HZ

67 253724 COBERTURA ELECTROVÁLVULAS 2+2+3+2

68 0V0918 BOBINA 60 HZ ELECTROV. 2 VIAS

69 0V0917 BOBINA 60 HZ ELECTROV. 3 VIAS

70 099012 RACOR PORTA-BORRACHAS 2 MM

71 253697 CABLAGEM SAPATA CALDEIRA 4 EV.

72 0V2458 BLOQUEIO EM LATÃO DE 3 ELECTROVÁLVULA

73 253280 BLOQUEIO EM LATÃO DE 4 ELECTROVÁLVULA
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Código Descrição  Notas  

1 251870 TRANSPORTADOR CAFÉ MOÍDO

2 251961 POSTIGO SAÍDA CAFE

3 251817 RECIPIENTE PARA CAFÉ

4 252117 ARRASTADOR RECIPIENTE

5 098630 FECHO PARA RECIPIENTE

6 251927 TOBOGÁN DESCAFEINADO

7 251848 TAMPA TOBOGÁN DESCAFEINADO

8 0V3126 IMAN

9 251844 CAVILHA COBERTURA TOBOGÁN

10 251800 SAPATA MIXER

11 098808 MOTOAGITADOR

12 099773 PARAFUSO

13 099889 DISCO ROTAÇÃO MOTOAGI. 220 V

14 251869 FREIO MIXER

15 094540 GUARNIÇÃO PARA ANILHA 3125

16 097917 GUARNIÇÃO PROTECÇÃO MOTOR

17 099880 GUARNIÇÃO

18 097916 ARAGEM PARA MIXER

19 251852 MANGUEIRA MIXER DIÁM. 3.4

20 251767 COBERTURA GAVETA DE ASPIRAÇÃO

21 251768 GAVETA DE ASPIRAÇÃO

22 251874 TRANSPORTADOR MIXER

23 251769 TRANSPORTADOR MIXER

24 298003 ARO DE BLOQUEIO MIXER

25 251866 MOTODOSEADOR 78 G/MIN.

26 251875 RECIPIENTE CÓCLEA NORMAL COM.

27 251811 CÓCLEA NORMAL

28 095849 PORCA FUSO RECIPIENTE

29 251967 COBERTURA FIXA

30 251962 REVESTIMENTO OR 14

31 251963 RODA PARA RECIPIENTE

32 098939 ABERTURA DIREITO REDONDA

33 097502 GRUPO CARTÕES PARA RECIP. SOLÚVEIS

34 251799 MANGUEIRA SOLÚVEIS

35 251797 GUÍA SUPORTE MANGUEIRA

36 251798 SUPORTE MANGUEIRAS

37 097511 TUBO SILICONE 6 X 9

38 251859 SENSOR PARA DESCAFEINADO

39 097914 ESTRANGULADOR CAFE

40 097510 TUBO SILICONE 5 X 9

41 251968 COBERTURA EXTENSIVEL

42 096868 ABERTURA DIREITO QUADRADA

43 250827 COMANDO M4X16

44 252030 MOTODOSEADOR 52G/MIN 230V-50HZ

45 251908 RECIPIENTE PASO VAR. E RASPADOR

46 251816 CÓCLEA NORMAL PASO VARIABLE
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Código Descrição  Notas  

47 253310 RECIPIENTE PRODUTO

48 298085 CONDUTA CAFE

49 252424 BASE RECIPIENTE CAFE

50 252425 RECIPIENTE DE CAFE

51 252423 TAMPA RECIPIENTE CAFE'

52 252427 TAMPA DESCAFEINADO

53 096977 CLIP FIXAÇÃO RECIPIENTE CAFE

54 252462 RECIPIENTE PARAFUSO SEM FIM NORMAL

55 252536 PROLONGAMENTO RECIPIENTE CAFE

56 253311 PROLONGAMENTO RECIPIENTE

57 253393 PLACA PROTECÇÃO DE MIXER

58 252842 MILKER

59 252509 ADAPTADOR EMBOCADURA

60 252839 REGULADOR DE CREME

61 253721 REGULADOR LEITE - Ø 9 -

62 253714 TUBO 4X8 TRANSPARENTE

63 253086 UNIÃO EM Y D.6

64 253695 SUPORTE REGULADOR DE CREME

65 251794 REVESTIMENTO SAPATAS (PARA METRO)

66 253809 TAMPA TOBOGÁN DESCAFEINADO 'NEGRO'

67 252470 RECIP. C.NORMAL P.VARIABLE+MOLA

68 095936 RODA DENTADA

69 252465 ESPAÇADOR

70 252158 VIBRADOR

71 252466 TAMPA D.7 MM
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Código Descrição  Notas  

1 251770 MOINHO

2 251779 SENSOR COM CONECTOR COMPLETO

3 251772 SUPORTE DO MOTOR

4 251774 PINHÃO

5 251780 CHUMACEIRA RADIAL 17X30X7

6 251771 ARO ELÁSTICO DE 17 MM.

7 251781 CHUMACEIRA RADIAL 4X9X2.5

8 251775 FREIO DE SUPORTE DO MOTOR

9 251777 MOTOR 220/230 VOLTIOS-50/60 HZ

10 251773 RODA COM EIXO E IMÁN

11 098293 PASSADOR 3 X 14

12 095803 CHUMACEIRA

13 251776 TAMPA DO MOINHO

14 093171 ANILHA GRUPILHA

15 099457 ANILHA

16 099474 PARAFUSO FIXAÇÃO PRENSAGEM

17 093271 VEDANTE

18 093187 VEDANTE SEPARADOR MOINHO

19 095802 TURBINA PORTA-REBOLO

20 095840 REBOLO

21 252917 PARAFUSO DE 3 LÓBULOS -INOX-

22 252918 PARAFUSO 4X10 -INOX-

23 095805 GUARNIÇÃO

24 099473 PORTA-REBOLO

25 252916 ARO -INOX-

26 099471 MOLA

27 099472 PARAFUSO ESQUERDO

28 099484 BORRACHA

29 0V2520 PROTECÇÃO PARAFUSO
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Código Descrição  Notas  

1 253471 MOINHO

2 251779 SENSOR COM CONECTOR COMPLETO

3 251772 SUPORTE DO MOTOR

4 251774 PINHÃO

5 251780 CHUMACEIRA RADIAL 17X30X7

6 251771 ARO ELÁSTICO DE 17 MM.

7 251781 CHUMACEIRA RADIAL 4X9X2.5

8 251775 FREIO DE SUPORTE DO MOTOR

9 251777 MOTOR 220/230 VOLTIOS-50/60 HZ

10 251773 RODA COM EIXO E IMÁN

11 098293 PASSADOR 3 X 14

12 095803 CHUMACEIRA

13 251776 TAMPA DO MOINHO

14 093171 ANILHA GRUPILHA

15 099457 ANILHA

16 252972 COMANDO

17 093271 VEDANTE

18 093187 VEDANTE SEPARADOR MOINHO

19 095802 TURBINA PORTA-REBOLO

20 095840 REBOLO

21 252917 PARAFUSO DE 3 LÓBULOS -INOX-

22 252918 PARAFUSO 4X10 -INOX-

23 095805 GUARNIÇÃO

24 099473 PORTA-REBOLO

25 252916 ARO -INOX-

26 099471 MOLA

27 099472 PARAFUSO ESQUERDO

28 099484 BORRACHA

29 0V2520 PROTECÇÃO PARAFUSO

30 253488 CONJUNTO PARAFUSO REGULAÇÃO

31 253470 DOSEADOR CAFE

32 253466 CORPO DOSEADOR CAFE

33 253465 ACTUADOR

34 098642 POSTIGO DOSEADOR CAFE'

35 098643 ANILHA DE GRADUAÇÃO CAFE'

36 098644 CAME PARA ARAN. GRAD. CAFE'

37 098822 CAVILHA PARA CAME

38 093832 PASSADOR CONICO

39 098696 MOLA ELECTRO-IMAN DOSEADOR

40 253469 ELECTROIMAN

41 092657 PARAFUSO TAPTITE 3X6TC CROSS

42 0V2082 CHAPINHA DE ADAPTAÇÃO

43 0V2131 MICROINTERRUPTOR BURGESS

44 253464 RAMPA DOSEADOR CAFE'

45 253467 CONDUTA CAFE
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Código Descrição  Notas  

1 252164 GRUPO CAFE Z3000

2 251101 ESTRIBO. DIR./ESQ.

3 098569 FREIO PARA MOLA

4 098689 MOLA PRÉ-INFUSÃO

5 098567 TAMPA PARA MOLA

6 098691 GUIA PISTÃO INFERIOR

7 098688 MOLA RETORNO PISTÃO

8 098690 CASQUILHO DE CONTEÚDO

9 0V0782 REVESTIMENTO OR 2025

10 099490 PISTÃO INFERIOR

11 093167 GUARNIÇÃO PISTÃO

12 098687 FILTRO CAFE'

13 251235 PARAFUSO M3X10 INOX

14 098693 TIRANTE BLOQUEIO MANIVELA

15 098574 CAME RODATÓRIA

16 098692 ROLO CAME RODATÓRIO

17 098573 MANIVELA

18 0V3889 PARAFUSO 6 X 14

19 092717 ARO DE FECHO

20 098565 BIELA COMANDO PISTÃO

21 096569 ARO DETENÇÃO DIAM 12

22 098571 DESLIZADOR POSTERIOR

23 250290 PARAFUSO 4.2X26

24 251766 TOBOGÁN CAFÉ

25 251740 ARRASTADOR CAFE

26 098568 TRAVESSA

27 098577 PISTÃO SUPERIOR

28 0V1789 DEFLECTOR DA ÁGUA

29 0V1715 CAMARA DE INFUSÃO COM TAMPA

30 098572 DESLIZADOR ANTERIOR

31 098818 ARO DE FECHO DIAM.4

32 098575 CAME OSCILANTE

33 252020 TIRANTE COM "CERRILLO"

34 251868 TRANSPORTADOR RESÍDUOS DE CAFÉ

35 098708 MOTORREDUTOR

36 098763 MANIVELA COM CAVILHA

37 096355 MICROINTERRUPTOR - UL -

38 091287 ARO DE FIXAÇÃO

39 252277 MOLA ARRASTADOR

40 987948 ARO

41 0V1784 COBERTURA DIANTIERA

42 0V1785 COBERTURA TRASEIRA

43 252165 SUPORTE AQUECIMENTO COMPLETO

44 252166 RESISTÊNCIA 25 WATT 110/265 V.

45 0V1787 SUPORTE

46 0V1788 MOLA DE CONTACTO
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47 253411 GUARNIÇÃO OR 4112

48 251833 GRUPO CAFÉ Z3000
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Código Descrição  Notas  

1 252596 GRUPO CAFE Z3000

2 251101 ESTRIBO. DIR./ESQ.

3 098569 FREIO PARA MOLA

4 098689 MOLA PRÉ-INFUSÃO

5 098567 TAMPA PARA MOLA

6 098691 GUIA PISTÃO INFERIOR

7 098688 MOLA RETORNO PISTÃO

8 098690 CASQUILHO DE CONTEÚDO

9 0V0782 REVESTIMENTO OR 2025

10 099490 PISTÃO INFERIOR

11 093167 GUARNIÇÃO PISTÃO

12 098687 FILTRO CAFE'

13 251235 PARAFUSO M3X10 INOX

14 098693 TIRANTE BLOQUEIO MANIVELA

15 098574 CAME RODATÓRIA

16 098692 ROLO CAME RODATÓRIO

17 098573 MANIVELA

18 0V3889 PARAFUSO 6 X 14

19 092717 ARO DE FECHO

20 098565 BIELA COMANDO PISTÃO

21 096569 ARO DETENÇÃO DIAM 12

22 098571 DESLIZADOR POSTERIOR

23 250290 PARAFUSO 4.2X26

24 251766 TOBOGÁN CAFÉ

25 251740 ARRASTADOR CAFE

26 098568 TRAVESSA

27 098577 PISTÃO SUPERIOR

28 0V1789 DEFLECTOR DA ÁGUA

29 0V1715 CAMARA DE INFUSÃO COM TAMPA

30 098572 DESLIZADOR ANTERIOR

31 098818 ARO DE FECHO DIAM.4

32 098575 CAME OSCILANTE

33 252020 TIRANTE COM "CERRILLO"

34 252442 MANIVELA COM CAVILHA

35 251868 TRANSPORTADOR RESÍDUOS DE CAFÉ

36 987948 ARO

37 0V1788 MOLA DE CONTACTO

38 091287 ARO DE FIXAÇÃO

39 252277 MOLA ARRASTADOR

40 0V1787 SUPORTE

41 0V1784 COBERTURA DIANTIERA

42 0V1785 COBERTURA TRASEIRA

43 252165 SUPORTE AQUECIMENTO COMPLETO

44 252166 RESISTÊNCIA 25 WATT 110/265 V.

45 253411 GUARNIÇÃO OR 4112

46 253545 GRUPO CAFÉ Z3000 Y AQUECEDOR-SEM RAMPA-



10 - Coffee unit, snap-on hook Actualização: May 2008

Página: 27

Código Descrição  Notas  

47 251943 CAME ROTAÇÃO GRUPO CAFE

48 251944 BLOQUEIO CAME ROTAÇÃO

49 987839 MOLA DE RETORNO

50 098708 MOTORREDUTOR

51 096355 MICROINTERRUPTOR - UL -

52 253597 GRUPO CAFÉ Z3000-SEM RAMPA-

53 253524 GRUPO CAFÉ Z3000

54 253655 CASQUILHO ESPAÇADOR
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Código Descrição  Notas  

1 252511 GRUPO CAFÉ Z3000L

2 251101 ESTRIBO. DIR./ESQ.

3 098818 ARO DE FECHO DIAM.4

4 098569 FREIO PARA MOLA

5 098689 MOLA PRÉ-INFUSÃO

6 098567 TAMPA PARA MOLA

7 098691 GUIA PISTÃO INFERIOR

8 098688 MOLA RETORNO PISTÃO

9 251756 CASQUILHO DE RETENÇÃO

10 090421 GUARNIC. OR 2025

11 251759 PISTÃO INFERIOR

12 251757 REVESTIMENTO OR DE SILICÓN

13 251755 FILTRO CAFÉ DIÁM. 42

14 094508 PARAFUSO FIXAÇÃO FILTRO

15 252020 TIRANTE COM "CERRILLO"

16 098693 TIRANTE BLOQUEIO MANIVELA

17 098574 CAME RODATÓRIA

18 098692 ROLO CAME RODATÓRIO

19 252491 MANIVELA GRUPO CAFE

20 0V3889 PARAFUSO 6 X 14

21 092717 ARO DE FECHO

22 098565 BIELA COMANDO PISTÃO

23 096569 ARO DETENÇÃO DIAM 12

24 098571 DESLIZADOR POSTERIOR

25 250290 PARAFUSO 4.2X26

26 252377 RAMPA CAFE' Z3000L -UL-

27 098575 CAME OSCILANTE

28 251761 RASPADOR DO CAFÉ

29 098568 TRAVESSA

30 251758 PISTÃO SUPERIOR

31 091287 ARO DE FIXAÇÃO

32 098572 DESLIZADOR ANTERIOR

33 251760 CÁMARA DE INFUSÃO AUMENTADA

34 097879 PARAFUSO 9 X 9

35 252442 MANIVELA COM CAVILHA

36 253655 CASQUILHO ESPAÇADOR

37 253502 VÁLVULA PISTÃO + MOLA
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1 251897 CALDEIRA SOLÚVEIS COMPLETA

2 251890 TERMOSTATO ANTI-EBULIÇÃO

3 097512 TUBO SILICONE 6 X 12 CASTANHO

4 251887 CABLAGEM SAPATA CALDEIRA F.B.

5 092703 FECHO TUBO

6 251803 TANQUE DA CALDEIRA

7 251884 RESISTÊNCIA 2200 WATT

8 251810 FLUTUADOR

9 251804 TAMPA DA CALDEIRA

10 099844 JUNTA

11 251824 SUPORTE BOMBILLA TERMOSTATO

12 251891 TERMOSTATO COM BOMBA

13 095515 BRAÇADEIRA DIAM 14

14 251823 BOMBA CENTRÍFUGA

15 251892 SONDA

16 987612 PARAFUSO 4X12

17 252561 TAMPA ELECTROV.ENTRADA DE ÁGUA

18 0V2074 ACTUADOR PARA TERMOSTATO

19 252093 GRUPO 4 ELECTROVÁLVULAS

20 251878 SUPORTE MICROINTERRUPTOR

21 251889 MICROINTERRUPTOR SAIA

22 097511 TUBO SILICONE 6 X 9

23 251914 PORTA-BORRACHAS MACHO 90°

24 0V4275 SUPORTE DE BOMBA

25 099893 BOMBA

26 0V1301 PROTECTOR TERMICO 110 GRAU

27 251904 CABLAGEM DA BOMBA DO TANQUE

28 252021 UNIÃO - L -

29 097122 BRAÇADEIRA DE MANGUEIRA

30 251895 ELECTROVÁLVULA ENTRADA ÁGUA

31 099815 TAMPA

32 253456 TUBO DA REDE HIDRÁULICA -UK-

33 097970 TUBO PARA SERPENTINA

34 099057 BOBINA 220/230 VOLT

35 253405 NÚCLEO ELECTROVÁLVULA

36 252016 GUARNIÇÃO (NOVO ODE)

37 0V3552 ALOJAMENTO NÚCLEO

38 253406 CAIXA INFERIOR

39 0V3554 GUARNIÇÃO  O-RING

40 253694 PARAFUSO REGULAÇÃO + O-RING ATÉ O NÚMERO DE MATRICULA 75101236

40 253785 PARAFUSO REGULAÇÃO CON O-RING A PARTIR DE MATRICULA  75101237

41 253407 MOLA DE BATENTE CAIXA

42 0V4310 TUBO DE RETENÇÃO L=107
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Código Descrição  Notas  

1 252051 PORTA MÓVEL CONJUNTO

2 0V3000 PORTA DE MÓVEL (NEGRA)

3 097879 PARAFUSO 9 X 9

4 250723 CABO DE MÓVEL

5 250724 COBERTURA DE MÓVEL - NEGRA -

6 250182 IMAN

7 0V2984 TAMPA DE PORTA P. MÓVEL NEGRA

8 0V2537 GANCHO PARA TRINCO

9 0V2656 BIDON DE RECOLECÇÃO EXPURGAÇÕES

10 0V2566 PÉ

11 250037 ENCASTRE ROSCAGEM M6

12 0V3460 TRINCO

13 094294 FLUTUADOR COMPLETO

14 0V2569 GANCHO DE TRINCO

15 098303 FECHADURA TIPO N              SILVER 7.

16 252585 MICROINTERRUPTOR

17 093628 TUBO SILICONE

18 0V4213 PORTABORRACHAS

19 252041 ESPAÇADOR MOVEL

20 252039 DESCARGA DE PASTILHAS CAFE

21 252038 RECIPIENTE RESÍDUOS

22 252040 DESCARGA DE RESTOS FRESH-BREW

23 252046 TAMPA DE COPOS 70-71

24 252047 TAMPA DE COPOS 57-58

25 252048 TAMPA DE COPOS 73-74

26 252049 SEPARADOR RECIPIENTE

27 252044 RECIPIENTE AÇUCAR

28 252043 RECIPIENTE COLHERES

29 0V2996 DOBRADIÇA DE PORTA DE MÓVEL (NEGRA)

30 252050 PORTA INTERMEDIA MÓVEL

31 252042 DISCO EMPURRADOR DE COPOS

32 252045 TUBO PORTA-COPOS

33 093611  MOLA PARA COPOS

34 098463 CHAVE MESTRA FECHADURA NOVA FIRENZE. V
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1 252081 CAIXA MOEDAS

2 252082 TRANSFORMADOR

3 252071 GAVETA DE COLHERES-AÇUCAR

4 098303 FECHADURA TIPO N              SILVER 7.

5 097241 TERMINAL 3 POLOS PORTA-FUSÍVEL

6 252139 PLACA DE CAIXA MOEDAS

7 252138 TRINCO

8 252069 PLACA PAGOS

9 252078 CARTÃO FRONTAL

10 252076 SUPORTE PAGOS

11 0V2750 CARTÃO INTERFACE

12 252066 REFORÇO

13 252079 CABLAGEM PROLONGAMENTO VALIDADORES

14 095708 TRANSFORMADOR 220 / 24

15 097242 PORTA-TERMINAL

16 0V0457 FUSÍVEL 400MA

17 097097 FUSÍVEL 2 AMP. 5 X 20

18 090021 PASSA-CABOS

19 098166 FIXA-CABO

20 252064 COBERTURA MODULO

21 252077 RAMPA SAIDA MOEDAS

22 252080 CABLAGEM PAGOS CASHLESS

23 252065 PLACA SUPORTE DE TUBOS

24 252067 MOLA EMPURRADOR DE COPOS

25 252068 TUBO PORTA-COPOS

26 252042 DISCO EMPURRADOR DE COPOS

27 252070 PLACA GAVETA

28 252047 TAMPA DE COPOS 57-58

29 252046 TAMPA DE COPOS 70-71

30 252048 TAMPA DE COPOS 73-74

31 252072 TAMPA DE COPOS 78/79

32 252140 CABLAGEM PAGAMENTOS
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Código Descrição  Notas  

1 090957 TERMINAL DE OLHO

2 090959 TERMINAL "FASTON" SEM LINGUETA

3 091192 COBRE-TERMINAL "FASTON" MACHO

4 090247 COBRE-TERMINAL "FASTON" FÊMEA

5 095955 TERMINAL MACHO

6 096136 TERMINAL FÊMEA

7 094405 TERMINAL FÊMEA

8 094954 FICHA PF. 3 V

9 098062 FICHA 4 VIAS MATE-N-LOK AMP

10 094955  FICHA P.F. 2 V.

11 0V0809 FICHA DE 4 VIAS/P MOLEX 3191

12 0V0808 FICHA DE 3 VIAS/P MOLEX 3191

13 0V0810 FICHA DE 6 VIAS/P MOLEX 3191

14 0V0811 FICHA DE 9 VIAS/P MOLEX 3191

15 0V0812 FICHA DE 12 VIAS/P MOLEX 3191

16 0V0818 FICHA DE 12 VIAS/P MOLEX 3191

17 0V0815 FICHA DE 4 VIAS/P MOLEX 3191

18 0V0817 FICHA DE 9 VIAS/P MOLEX 3191

19 0V0819 FICHA DE 15 VIAS/P MOLEX 3191

20 0V0813 FICHA DE 15 VIAS/P MOLEX 3191

21 0V0814 FICHA DE 3 VIAS/P MOLEX 3191

22 0V0816 FICHA DE 6 VIAS/P MOLEX 3191

23 094961 FICHA 12 VIAS.

24 0V0820 EXTRACTOR DE CONTACTOS MOLEX


